CÔNG TY…..(Tên Bên mua tàu)

Số:
(V/v: Chào giá mua tàu Shipmarin Victory)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh , ngày       tháng       năm 2017

Kính gửi: CÔNG TY TNHH MTV ĐÓNG TÀU VÀ

    CÔNG NGHIỆP HÀNG HẢI SÀI GÒN

Công ty…..(Tên Bên mua tàu) đã nhận được Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của  Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v: Chào bán tàu Shipmarin Victory (Hoặc đã nhận được thông tin trên Website  của Công ty, hoặc thông tin trên báo chí), chúng tôi xin chào giá mua tàu cụ thể như sau:

1. Giá mua:
Giá mua (NET) là: ….. đồng (bằng chữ:…..), chưa bao gồm số tiền nhiên liệu và dầu mỡ nhờn tồn trên tàu và không bao gồm thuế giá trị gia tăng, phí trước bạ và các loại thuế, phí khác theo qui định hiện hành của nhà nước; Bên Mua chịu toàn bộ các loại thuế, phí (nếu có) như: thuế  giá trị gia tăng, phí trước bạ và các loại thuế, phí khác theo qui định hiện hành của nhà nước. Bên Mua trả thêm cho Bên Bán số tiền nhiên liệu và dầu mỡ nhờn tồn trên tàu với: đơn giá nhiên liệu tính theo giá thị trường Singapore tại website: bunkerworld.com ở thời điểm ký hợp đồng mua bán tàu (MOA); đơn giá dầu mỡ nhờn tính theo Hóa đơn gần nhất của Bên Bán.
2. Điều kiện bàn giao:
Chấp thuận điều kiện của Bên Bán đã nêu tại mục III.3 (điều kiện bàn giao) của Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v Chào bán tàu Shipmarin Victory. (Nếu có đề nghị khác thì nêu cụ thể).
3. Địa điểm/Thời gian giao tàu:
Chấp thuận điều kiện của Bên Bán đã nêu tại mục I.4 (địa điểm và thời gian giao tàu) của Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của  Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v Chào bán tàu Shipmarin Victory. (Nếu có đề nghị khác thì nêu cụ thể).
4. Chấp thuận điều kiện của Bên Bán về thời hạn chào giá (trả lời chậm nhất vào 14h00 (giờ Việt Nam) ngày 30 tháng 10 năm 2017) tại Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v Chào bán tàu Shipmarin Victory. (Nếu có đề nghị khác thì nêu cụ thể).

5. Chấp thuận điều kiện của Bên Bán đã nêu tại mục I.2 (đặt cọc) của Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của  Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v Chào bán tàu Shipmarin Victory, xin gửi cùng Chào giá mua tàu các hồ sơ, tài liệu kèm theo (nêu cụ thể từng loại).
6. Chấp thuận điều kiện của Bên Bán đã nêu tại mục III (Các điều kiện khác và các lưu ý đặc biệt khi chào giá mua tàu) của Công văn số 1040/CV-SSMI ngày 22 tháng 9 năm 2017 của Công ty TNHH MTV Đóng tàu và Công nghiệp Hàng hải Sài Gòn v/v Chào bán tàu Shipmarin Victory. (Nếu có đề nghị khác thì nêu cụ thể).

7. Hiệu lực của chào giá mua tàu trên đây của chúng tôi đến …h …ngày …tháng … năm …
Trên đây là Chào giá mua tàu  Shipmarin Victory tốt nhất của chúng tôi, rất mong được Quý Công ty xem xét.
 Trân trọng kính chào!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu:…..

	Ghi chức danh Người đại diện theo pháp luật của Công ty mua tàu(hoặc người được Người đại diện theo pháp luật của Công ty mua tàu ủy quyền)
(Ký, đóng dấu)

             (Ghi tên đầy đủ)

PAGE
2